泰山忠孝新村國宅社區物業保全招標公告
                                   (114)忠孝(字)1140107001 號

                                         忠孝新村國宅社區管理委員會

                                         地址：新北市泰山區辭修路 10-5號

                                         電話：（02）2909-1901

                                         聯絡人：黃先生(總幹事)

主旨：社區物業管理維護(物業、保全)公開招標。

說明：

一、公告日期：114 年 01 月 07 日至 114 年 01 月 21日止共

              計 15天公告於本社區公佈欄、社區住戶平臺、以

              及台北公寓大廈管理維護商業同業公會保全商業、

              同業公會。

二、招標方式：依社區招標辦法，區分兩階段由管理委員會完成資

              格審核後，再進行簡報及價格開封，採最有利標。

三、委託管理維護起訖日：114 年 04 月 01 日至 115 年 03 月 31

                        日止，為期一年。

四、領標單日期：114 年 01 月 06 日 13 時起至 01 月 21 日 17

                時止至本社區管理中心索取投標須知及標單。

五、截標時間：114年 01 月 21日 17 時止，投標廠商應於上述

              時間將企劃書(含相關証明文件) 5份及標單等送

              達社區管理中心收執。

六、審標日期：第一階段書面審核 114年 01 月 22 日(星期三)

              下午 17 時。

七、簡報決選日期：114 年 01 月 22日(星期三)第一階段書面

                 審核後，即由社區管理委員會通知審議通

                 過之管理公司參加簡報與決選。

八、投標相關資料及投標單金額須密封並蓋騎縫章，於 114 年

    01月 21 日 17 時前逕自送達或掛號郵遞方式寄達(以郵

    戳為憑)管理中心參與投標，逾時視同棄權。

九、歡迎住戶踴躍推薦優良廠商參與競標。